COMUNE DI BELLINO

PROVINCIA DI CUNEO

Indirizzo: Borgata Pleyne 12020 Bellino Codice fiscale — Partita [VA 00534820048
Tel 0175-95110 Fax 0175-956900 e-mail.comune.bellino@tiscali.it

SERVIZIO TECNICO

DETERMINAZIONE N. 13 DEL 15.02.2016

iL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il Decreto del Ministero dellinterno del 28.10.2015 con il quale & stato differito al
31/03/2016 il termine per la deliberazione dei bilanci di previsione esercizio 2016;

Vista la Delibera del Consiglio Comunale n. 12 del 10.04.2015 immediatamente eseguibile,
con la quale veniva approvato il Bilancio di Previsione esercizio 2015, il Bilancio Pluriennale
2015/2017 e la Relazione Previsionale e Programmatica 2015/2017;

Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 43 del 13.06.2014 avente ad oggetto
“Individuazione aree delle posizioni organizzative e determinazione della retribuzione di
posizione” e il successivo Decreto Sindacale n. 4 del 14.06.2014;

Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n. 50 del 30.04.2010 avente ad oggetto “Art.
22 comma 10 del regolamento comunale sullordinamento generale degli uffici e dei servizi.
Provvedimenti”;

Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 80 in data 30.12.2015, con la quale
sono state assegnate in via provvisoria le risorse ai responsabili di servizio;

Vista la DGC n. 16 del 18.02.2013 con la quale sono stati approvati la contabilita finale ed il
certificato di regolare esecuzione dei “lavori di sistemazione di alcuni tratti della rete fognaria
ed acquedottistica nel territorioc comunale”, cosi come predisposti dal Tecnico incaricato Ing.
Franco Giraudo dello Studio di Ingegneria Ferrari e Giraudo con sede a Cuneo — Corso Nizza
67/A;

Dato atto, inoltre, che con la DGC n. 16 del 18.02.2013 era stata rinviata ad un successivo
provwvedimento ad hoc la liquidazione della indennita di cui ai prospetti di Valutazione
Economica Indennizzi ammontanti a complessivi € 535,61;

- Richiamata la determinazione n. 18 del 12.03.2013 con la quale si procedeva alla liquidazione
degli indennizzi relativi al Piano Particellare a consuntivo comprensivo dei prospetti di
Valutazione Economica Indennizi;

Dato atto che, al fine di provvedere alla liquidazione degli indennizzi, & stato necessario
attendere la liquidazione del saldo del contributo concesso sui lavori di cui alla presente
determinazione; tale saldo é stato incassato con reversale del 25.01.2016;

Constatato che, dato il lasso di tempo trascorso dal 2013 alla data odierna, il piano particeltare
non risulta piti aggiornato, e si € pertanto provveduto a rielaborare un nuovo piano tenendo
conto dei decessi, successioni ecc avvenuti nel tempo;



Visto quindi il nuovo piano particellario comprensivo della valutazione economica degli
indennizzi allegato sotto la lettera A — B - C alla presente determinazione per farne parte
integrante e sostanziale:

Preso atto che Fammontare complessivo di tali indennizzi & di € 535,61:

Attestata la regolaritd e correttezza dellazione amministrativa mediante apposito parere di
regolarita tecnica espresso ai sensi dell'art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000 cosi come introdotto
dallart. 3 co. 5 del D.L. 10.10.2012 n. 174;

Acauisito il parere favorevole espresso sotto il profilo della regolarita contabile dal
responsabile del servizio finanziario ai sensi dell'art. 147 bis soprarichiamato;

Visto il D.Lgs. 267/2000 ed in particolare I'art. 184

DETERMINA

—

. Di approvare il nuovo Piano Particellario comprensivo della Valutazione economica
indennizzi, allegato alla presente determinazione sotto la lettera A — B - C, rielaborato a
seguito di decessi, successioni ecc, dato il lasso di tempo trascorso dal 2013 alla data
odierna;

2. di liquidare, pertanto, le competenze indicate nel Piano Particellario valutazione
economica indennizzi rielaborato, precisando che Fammontare complessivo da
liquidare & di € 535,61

3. Di dare atto che la spesa complessiva di €. 535,61 trova imputazione codice 0904202
piano finanziario 2.02.02.02.002 Cap. 640 “Costruzione e manutenzione fognature e
acquedotti” del Bilancio esercizio 2016 in conto residui 2009;

4. Di trasmettere, copia del presente atto di determinazione al responsabile del Servizio
Finanziario per i provvedimenti di competenza.

BILE DEL SERVIZIO

[~

B MUNARI Mario)
Y/ AN
4

SERVIZIO TECNICO

Attestata la regolarita tecnica del presente provvedimento ai sensi dell'art. 147 bis del D.Lgs.
267/2000 come introdotto dall’art. 3 co. 5 del D.L. 10.10.2012 n. 174.
Bellino, li 15.02.2016

. INRESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO

0(% 2 MUNA?%&O
N (D, //7
Vv /

~ O |24

UFFICIO RAGIONERIA

Vista la regolarita contabile del presente provvedimento se ne attesta la copertura finanziaria
ai sensi dell’art. 151 del D. Lgs. 267/2000.
Bellino, Ii 15.02.2016

SPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
GALLIAN Alfredo

ah




[ Vista la regolarita contabile del presente provvedimento ai sensi dell’'art. 147 bis del D.Lgs.
267/2000 come introdotto dall’art. 3 co. 5 del D.L.. 10.10.2012 n. 174.
Bellino, 1i 15.02.2016

SPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIOQ
GALLIAN Alfredo

Sl auf

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente viene pubblicata mediante affissione allalbo pretorio del Comune in data
e per quindici gior &m;? cutivi.
e

Bellino, i 9 3 FEB, 2016 O

NG
33

IL MESSO COMUNALE

MARTIN Bernardo
[ 9




INTERVENTO IN BORGATA MAS DEL BERNARD

LAVORI Um. w-mﬁwg»erOZm DI PWOS/: TRATTI DELLA RETE FOGNARIA ED ACQUEDOTTISTICA NEL TERRITORIO UO?—

G

UNALE

Proprietaria/o Dati Catastali Dati economiei
Asservimento Occupazione
Intestatario Intestatario aggiornato febbraio 2016 | Foglio | Particella Qualith V.AM. | Lunghezza Indennity | Sup fasce | Indennith Indennita Indennita | Indenniti totale
) Sup scavo scavo aterali | fasce laterali| asservimento Sup occupazigne

mwwmwﬁ__wmmm_ﬁw e GELATI GIOVANNA nata Pisa 07/02/1941;

BERNARD MARCO nato a Livomo 04/04/1975: 2 378 | PRATOIRRIG | €1,195| 529 520 | €632 | 1587 | €948 €15,80 4232 €4,21 €20,01
GELATIGIOVANNA nata | pprNARD GIORGIO nato a Milano 02/03/1972
Pisa 07/02/1941
RICHARD MARIA .
MADDALENA nata RICHARD MARIA MADDALENA nata Bellino 22 189 |praTORRIG | €1.195| 3010 | 30,00 | €3597 | 9030 | €5395 €89,92 240,80 €2398 € 113,90}

. 06/04/1950

Bellino 06/04/1950
ESTIENNE LUCIANO ESTIENNE LUCIANO nato Bellino 09/03/1940 2 188 |PRATOIRRIG | €t,195| 1475 | 1475 | €1763 | 4425 | €2644 | €4407 118,00 €11,75 €55.82
nato Bellino 09/03/1940
RICHARD GUGLIELMO RICHARD DAVIDE nato a Pinerolo 27/11/1980
13t Caron 04/0571955 RICHARD VAN 110 & Pinerols GO/0G/1987 p) 187 |PRATOIRRIG| €1,195| 1665 | 1665 | €1990 | 4995 | €2985 €49,75 133,20 €13,26 €63,01
mwwmzawﬁwmqwmmwmmmww_ GELATI GIOVANNA nata Pisa 07/02/1941;

BERNARD MARCO nato a Livorno 04/04/1975; 22 400 | PRATORRIG|€1,195] 3000 | 3000 | €3585 | 90,00 | €5378 € 89,63 240,00 €23,90 €113,53
GELATI GIOVANNA nata | gppyARD GIORGIO nato a Milano 02/03/1972
Pisa 07/02/1941

TOTALE INDENNIZZI €366,27




“LAVORI DI SISTEMAZIONE DI ALCUNI TRATTI DELLA RETE FOGN
INTERVENTO IN BORGATA CHIESA

SHE

el

ARIA ED >OO¢HUOHHHWH~O> NEL TERRITORIO COMUNALE -

Proprietariafo Dati Catastali Dati economici
Asservimento Occupazione
. Intestatario aggiornato a febbraio ) ) ) »
Intestatario Foglio | Particelta Qualita V.AM. | Lunghezza Indennitd | Sup fasce | Indennita Indennita s Indennits | Indennith totale
NQH Q Sup scavo seave laterali | fascelaterali| asservimento up occupazione
RICHARD GIUSEPPINA MARIA Bellino 14/06/1948;
RICHARD LUIGI ANTONIO Bellino 16/11/1957;
Qwr.cwz_wﬂm_ﬁ%wwww RICHARD GIOVANNI PIETRO Bellino 15/12/1959; | 24 81 | SEMINATIVO] €054 | 1,00 100 | e€os4 | 300 | €081 €135 8,00 €036 €1,71
nata in Francia RICHARD OTTAVIO CHIAFFREDO Saluzzo
03/11/1963
RICHARD MARIA MADDALENA Bellino 13/02/1950; 93
M.N,E_ww >ﬁﬂzﬁu%wﬂw RICHARD MATTEO Bellino 16/07/1955; RICHARD | 24 |(soppresso| SEMINATIVO | €0,54 | 3570 | 17.85 | €964 | 5355 | €1446 |  €2410 142,80 €643 €30,53
ata in Francia OTTAVIO CHIAFFREDO Saluzzo 03/11/1963 }508-509 .
RICHARD MARIA
CHIAFFREDA nata a RICHARD MARIA CHIAFFREDA nata a Cuneo if
Cuneo il 05/12/1959 05/12/1959; SECCO ANDREA nato a Saluzzo 24 96 | SEMINATIVO | €054 | 1997 999 | €539 | 2996 | €809 €13,48 79,38 €3,59 €17,07
SECCO ANDREA nato a 10/05/1980
Saluzzo il 10/05/1980
RICHARD MARIA MADDALENA Bellino 13/02/1950, o4
owFﬁz >z%m%@w RICHARD MATTEO Bellino 16/07/1955, RICHARD | 24 |(soppresso| INCOLTSTER | €0,055| 2592 | 1296 | €071 | 3888 €107 €1,78 103,68 €0,48 €226
natd in trancia OTTAVIO CHIAFFREDO Saluzzo 03/11/1963 y510-511
RICHARD MARIA
CHIAFFREDA nataa RICHARD MARIA CHIAFFREDA nata a Cuneo il
Cuneo il 05/12/1959 05/12/1959; SECCO ANDREA nato a Saluzzo 24 95 raTo | €052 | 2592 | 1296 | €674 | 3888 | €100 €16,85 103,68 €4,49 £21,34
SECCO ANDREA nato a 10/05/1980
Saluzzo il 10/05/1980
TOTALE INDENNIZZI €72,91




s romem menerter o et it = ==

LAVORI DI SISTEMAZIONE DI ALCUNI TRATTI D

ELLA RETE FOGNARIA E

D

INTERVENTO IN BORGATA RIBIERA

Proprietaria/o Dati Catastali Dati economici
Asservimento Qccupazione
Intestatario Intestatario »—mwmo-.——m:c a febbraio 2016 Feglio | Particella Qualisa V.AM. | Lunghezza s (ndennits | Sup fasce | Indennita Indeanith s Todentith Indenniti totate
ap scave seavo Jaterali | fascelaterali | asservimento e occupazions
GALLIAN GIACOMO GALLIAN GIACOMINO SIMONE nato a Saluzzo 21
nato a Bellino 10/08/1924 | 15/03/1966; GALLIAN MARIA MADDALENA nata a
; 2 5 5 6,
e o ATERIN A mataa| Seluzzo 17/0411962; GALLIAN MARIA ROSA nata a 2 Wﬁﬂmﬂ” SEMINATIVQ | €0,54 9,85 9,85 €532 290,55 €798 €13,30 78,80 €3,55 €16,85
Bellino 24/06/1927 Cuneo i1 09/11/1957
GILETTA ELISA nataa
Saluzzo 28/07/1980
GILETTA EMANUELE GILETTA ELISA nata a Saluzzo 28/07/1980; ,
o  Saluzzo 16/08/1930 PIGNATTA GIULIA nata a Torino 18/12/1939 2 222 | SEMINATIVO | €0,54 32,05 3205 | €1731 | 9615 | €2596 €437 256,40 €11,54 €54,81
PIGNATTA GIULIA nata a
Torino 18/12/1939
GALLIAN GIACOMENA
Mdaozwmcmw pata 2 GALLIAN GIACOMINA ANTONIETTA nata a
Auzzo Saluzzo 30/03/1964; GALLIAN SILVANA 2 488 | SEMINATIVO) €054 | 0350 050 | €027 1,50 | €041 €0,68 4,00 £0,18 €0,86
GALLIAN SILVANA MARGHERITA nata Saluzzo 05/01/1961
MARGHERITA nata & )
Saluzzo 03/01/1961
TOTALE INDENNIZZI €72,52
Proprietaria/o Dati Catastali Dati economici
Intestatario Intestatario aggiornato a febbraio 20167 Foglio | Particella Qualith V.AM. | Superficie Valore indennizzo per acquisto
GALLIAN GIACOMINA
ANTONIEFTA nat
Saluzzo 30/03 noeh GALLIAN GIACOMINA ANTONIETTA nata a
Saluzzo 30/03/1964; GALLIAN SILVANA 2 488 | PRATOIRRIG] €1,195 6,21 €22,26
GALLIAN SILVANA MARGHERITA nata Salwzzo 05/01/1961
MARGHERITA nata a
Saluzzo 05/01/1961
GALLIAN GIACOMINA
Mwanmwwmomw pataa GALLIAN GIACOMINA ANTONIETTA nata a
! Saluzzo 30/03/E964; GALLIAN SILVANA »n 133 | SEMINATIVO | €0,54 1,02 €1,65
GALLIAN SILVANA MARGHERITA nata Saluzzo 05/01/1961
MARGHERITA nata a
Saluzzo 05/01/1961
TOTALE INDENNIZZI PER ACQUISTO €239




